Quibus au te m ut supra dispositis, venerabilem Fratrem 
Xaverium Rittcr, Archiepiscopum titularem Aeginensem et 
Nuntium Aposiolicum in Republica Cecoslovaca ad ea exse-
cutioni mandanda deligimus, quae territorinm in eiusdem 
Reipublicae dicione positum respiciunt, cui propterea omnes 
tribuimus facilitâtes ad id necessarias et opportunas, etiam 
subdelegandi ad efTeclum de quo agitur quemlibet virum in 
ecclesiastica dignitate constiiuLum, eidemque omis impo-
nimus ad S. Congregationem Consistorialem authenticum 
exemplar peractae exsecutionis actorum intra sex menses ab 
his Litleris datis transmillendi. 

Praesentes autem LiItéras et in eis contenta quaecumque, 
etiam ex eo quod quilibet quorum interest, vel oui sua inte­
resse praesumant, auditi non fuerint aut praemissis non con-
senserinl, etiam si expressa, speciiica et individua mentione 
digni sint, nullo unquam temporc de subreptionis, vel obrep-
tionis aut nullitatis vilio seu intentionis Nostrae, vel quolibet 
alio licet substantiali et inexcogitato defectu notari, impu-
gnari vel in coiitroversiam vocari posse ; sed eas, tamquam. 

vaque, paroisses qui seront dél imitées comme à l'habitude par la 
Sacrée Congrégation compétente, Nous décrétons qu'elles soient 
séparées chacune de leur diocèse et réunies au diocèse de Munkàcs 
(rite rulhène). 

Ces dispositions arrêtées, Nous choisissons Notre vénérable 
Frère Xavier Riller, archevêque titulaire d'Aegina et nonce aposto­
l ique près de la République tchécoslovaque, pour l'exécution des 
ordonnances qui concernent le territoire sis dans l'Etat de la 
susdite République. A cet effet, Nous lui donnons tous les pouvoirs 
nécessaires cl utiles, la faculté même de subdélôguer aux inten­
tions en cause tout dignitaire ecclésiastique et lui faisons obli­
gation de remettre à la Sacrée Congrégation Consistoriale la copie 
authentique des actes de l'exécution de ces ordonnances dans le 
délai de six mois à compter de la date des présentes lettres. 

Quant au contenu de ces lettres, même sous prétexte que cer­
tains intéressés ou se disant tels n'auraient pas été entendus et 
n'auraient point donné leur as-sentiment, même s'ils sont dignes 
d'une mention expresse, spéciale et individuelle» il ne pourra 
jamais être censuré, attaqué ou mis en discussion pour vice de 
subreption, d'obreption ou de nullité, d'erreur de Nos intentions 
ou pour n'importe quel autre défaut même essentiel et auquel i l 
n'aurait pas été pris garde ; mais on devra considérer ces lettres 
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ex ccrta scientia ac potestatis plenitudine factas et emanatas, 
perpetuo validas exsistere et fore, suosque plenarios et inte-
gros effectus sortiri et obtinere, atque ab omnibus ad quos 
spectat, invioiabiliter observari debere, et si secus super his 
a quocumque, quavis auctoritate, scienler vel ignoranter con-
tigerit attenlari, irritum prorsus et inane esse et fore volumus 
ac decernimus. 

Volumus quoque ut harum Lîtterarum transumptis, etiam 
impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis 
et sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio 
constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce 
Litteris tribueretur, si îpsaemet exhibitaf vel ostensae forent. 

Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, 
provincialibus, generalibus universalibusque Conciliis editis, 
specialibus vel generalibus constitutionibus et ordinationibus 
apostolicis, et quibusvis aliis Romanorum Ponlificum Prae-
decessorum Nostrorum dispositionibus celerisque contrariis 
quibuscumque. 

Nemini autem hanc paginam disrnembrationis, unionis, 
constitutionis, mandali, decreti et voluntatis Nostrae infrin-

• gere, vel ei contraire liceat. Si quis autem ausu temerario 
hoc attentare praesumpserit indignationam omnipotentis Dei 

comme rédigées et données de science certaine, en la plénitude de 
Notre puissance et par suite comme perpétuellement valides ; 
Nous voulons donc et Nous décrétons qu'elles aient et qu'elles 
produisent leurs pleins effets, qu'elles reçoivent de tous les inté­
ressés une pleine obéissance et que, par contre, si quelqu'un ou 
une autorité quelconque vient à les violer sciemment ou ins­
olemment, cet acte soit nul et de nul effet. 

Nous voulons enfin que les copies des présentes, même impri­
mées, mais signées de la 1 main de quelque notaire public et scel­
lées du sceau d'une personne investie d'une dignité ou fonction 
ecclésiastiques, soient accueillies avec autant de confiance qu'on 
en accorderait à l'original de ces lettres, s'il venait à être présenté. 

Ne pourront leur être opposées, le cas échéant, les règles portées 
dans les Conseils synodaux, provinciaux, généraux et universels, 
dans les Constitutions spéciales ou générales et les ordonnances 
apostoliques, ainsi que toutes les autres dispositions contraires, 
quelles qu'elles soient, des Pontifes romains. Nos prédécesseurs. 

Que personne ne se permette de violer cet écrit traduisant Notre 
volonté en matière de démembrement, de réunion, de statut, de 
délégation, de décret, ou de s'y opposer. Que celui qui aurait la 
témérité de le tenter sache bien qu'il encourrait la réprobation du 
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ac beatorum Apostolorum Pétri et Pauli se noverit incur-
surum. 

Datura ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo non-
gentesimo trigesimo septimo, die secunda mensis scptembris, 
Pontificatus Nostri anno sextodecimo.